


С О О П Ш Т Е Н И Е

Согласно Закон за превоз во патниот сообраќај, Министерството за транспорт закажува датум за полагање на:

· Испит за добивање сертификат за професионална компетентност на возач за учество во меѓународен превоз на патници и стока кој ќе се одржи на: 

	30.09.2024 година
	од 15:00 часот, од 17:00 часот и од 19:00 часот 



Пријавувањето за полагање на испитот се врши со поднесување пријава на кандидатот до архивата на Mинистерството за транспорт.

Испитот се пријавува најдоцна два дена пред одржување, а потоа Mинистерството за транспорт на кандидатот му определува термин за полагање на испитот. 

[bookmark: _GoBack]Испитот ќе се одржи во простории кои се наоѓаат во Градежен Факултет - Скопје. 

Со почит,

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ
